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JANUARI - JUNI 2010
• 	 Omsättning 264,9 Mkr (279,8) 
•	 Rörelseresultat EBIT 8,4 Mkr (–2,0)
•	 Rörelsemarginal EBIT 3,2 % (–0,7) 
•	 Resultat efter skatt 5,2 Mkr (–2,2)
•	 Resultat per aktie 0,50 kr (–0,22) 
•	 Likvida medel 7,8 Mkr (21,1)

VD-kommentar 
Vi ser en fortsatt positiv trend hos våra industriella kunder som i ökande omfatt-
ning väljer att anlita Prevas. Inom projektverksamheten märks även en klar trend 
att fler projekt kommer igång där Prevas får ta helhetsansvar eller ett större 
delansvar.

Affärsområdet Industrisystem fortsätter att leverera kompetens inom industriell 
IT med styrkebesked och uppnår en rörelsemarginal om 16 procent för perio-
den. Den svenska verksamheten inom affärsområdet Produktutveckling har vänt 
sin tidigare nedåtgående kurva till lönsamhet samtidigt som den danska verk-
samheten inom affärsområdet Produktutveckling tyvärr backar. Utvecklingen i 
den danska verksamheten har under det senaste kvartalet påverkat koncernens 
lönsamhet och har under kvartalet hanterats med ett antal åtgärder.

Totalt sett för året 2010 vidhåller vi vad vi tidigare har kommunicerat, att året som helhet kommer att vara 
ett år med pressade marginaler. Vi har ett åtgärdsprogram för att återgå till förbättrade marginaler vilken vi 
följer helt enligt plan. Aktiviteterna är bland annat ett ökat inslag av internationell verksamhet och tydligare 
nischade nordiska verksamheter. En satsning på tillväxt inom de prioriterade områdena pågår. Inom affärs-
området Industrisystem har vi etablerat nya verksamheter i Dubai samt Gävle och inom Produktutveckling 
har vi etablerat verksamheter i Bangalore samt Göteborg. 
 
Mats Lundberg, CEO Prevas AB
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APRIL - JUNI 2010
• 	 Omsättning 132,3 Mkr (127,7) 
•	 Rörelseresultat EBIT 1,6 Mkr (–9,1)
•	 Rörelsemarginal EBIT 1,2 % (–7,2) 
•	 Resultat efter skatt 0,7 Mkr (–7,1)
•	 Resultat per aktie 0,06 kr (–0,70) 



Omsättning 
JANUARI – JUNI
Omsättningen uppgick till 264,9 Mkr (279,8), en minskning 
med 5,3 procent. Omsättning per medarbetare ökade och 
uppgick till 623 Tkr (566). Antal arbetsdagar uppgick till 122 
st (121).

APRIL – JUNI
Omsättningen uppgick till 132,3 Mkr (127,7), en ökning
med 3,6 procent. Omsättning per medarbetare uppgick till
316 Tkr (266). Antal arbetsdagar uppgick till 60 st (59).
 

Resultat
JANUARI – JUNI
Rörelseresultatet EBIT uppgick till 8,4 Mkr (–2,0) vilket ger en
rörelsemarginal på 3,2 procent (–0,7). Resultatet före av-
skrivningar EBITDA uppgick till 14,5 Mkr (4,3) vilket ger en 
resultatmarginal före avskrivningar på 5,5 procent (1,5).

Resultat efter skatt uppgick till 5,2 Mkr (–2,2) vilket ger en
resultatmarginal på 2,7 procent (–0,9).

Resultatförbättringen i perioden är till största delen hänför-
bar till en allmänt bättre beläggningsgrad. Tyvärr ser vi att 
den danska verksamheten fortfarande har lönsamhetspro-
blem vilket medfört åtgärder som ej belastat resultatet.  

APRIL – JUNI
Rörelseresultatet EBIT uppgick till 1,6 Mkr (–9,1) vilket ger en
rörelsemarginal på 1,2 procent (–7,2). Resultatet före av-
skrivningar EBITDA uppgick till 4,6 Mkr (–6,0) vilket ger en 
resultatmarginal före avskrivningar på 3,5 procent (–4,7).

Resultat efter skatt uppgick till 0,7 Mkr (–7,1) vilket ger en
resultatmarginal på 0,8 procent (–7,4).

Kassaflöde och likvida medel
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under
perioden till 7,6 Mkr (26,5). Likvida medel uppgick vid perio-
dens slut till 7,8 Mkr (21,1) exklusive checkkredit.
 

Finansiell ställning
Eget kapital uppgick vid periodens slut till 154,4 Mkr (167,1),
vilket ger en soliditet om 52 procent (55). Eget kapital per
aktie uppgick till 15,28 kr (16,54).

Medarbetare
Medelantalet medarbetare uppgick under perioden till
425 (494), varav 299 (370) medarbetare inom affärsområde
Produktutveckling och 108 (107) medarbetare inom affärsom-
råde Industrisystem samt 18 (18) medarbetare inom ledning
och administration. 

Antalet medarbetare vid periodens slut uppgick till 449 (492), 
varav andelen kvinnliga medarbetare var 12 procent.
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Investeringar
Under perioden uppgick koncernens investeringar i anläggningstillgångar till 2,2 Mkr (5,3) varav 2,2 Mkr (3,2) 
avsåg maskiner och inventarier samt 0,02 Mkr (2,0) produktutveckling och immateriella tillgångar. Utöver ovanstå-
ende har goodwill ökat med 4,0 Mkr avseende tilläggsköpeskillingar på tidigare gjorda förvärv.

Nyckeltal per kvartal

Verksamhetsstarka nyckeltal - levererar projekt i tid
Som en del av företagets certifierade kvalitetssystem mäts ständigt kund-
nöjdhet, leveranssäkerhet och garantiarbete. Mer än 90 procent av våra 
projekt levereras i tid, en siffra som är avsevärt bättre än branschgenom-
snittet. Detta tillsammans med en kundnöjdhet på 8,4 (skala från 1 till 10), 
gör att Prevas värderas högt av kunderna.   

Viktiga händelser under perioden
Internationell satsning i Dubai och Bangalore
Under första halvåret 2010 öppnade Prevas nya kontor i Dubai, Förenade Arabemiraten, och Bangalore, Indien. 
Utlandskontoren är ett första steg in på nya tillväxtmarknader och kommer även att stärka Prevas konkurrenskraft 
i Skandinavien. Målet är att på tre års sikt omsätta 50 Mkr i Mellanöstern och att vara fler än 50 medarbetare i 
Indien.

Nya verksamheter i Göteborg, Borlänge och Gävle
Ett nytt dotterbolag, Prevas Technology West AB, har startats i Göteborg. Bolaget erbjuder spetskompetens 
inom systemutveckling till produkt- och systemutvecklingsintensiva organisationer i Västsverige. Specialistför-
stärkning inom teknisk IT och inbyggda system som saknas i kundens projekt, erbjuds på plats hos kunden. 
Satsningen på Prevas Technology West AB är en del i företagets långsiktiga strategi och utgör tillsammans med 
den övriga verksamheten i Västsverige en unik partner.  

För att finnas nära till hands för våra kunder har ett filialkontor till Västerås öppnats i Borlänge. 

I september startar även Prevas en ny verksamhet i Gävle. Kompetensinriktningen på det nya kontoret kommer 
att vara densamma som Prevas i övrigt, med inriktning på inbyggda system och industriella IT-lösningar. Från start 
kommer kontoret att bestå av cirka 10 medarbetare med mål att växa till det dubbla inom ett år.

Exempel på spännande projektåtaganden
Zenicor Medical Systems är ett av Sveriges ledande medicintekniska företag för distansdiagnostik inom kardio-
logi. För att vidareutveckla sin huvudprodukt Zenicor-EKG, tog de hjälp av Prevas. Prevas fick helhetsansvaret att 
ta fram en helt ny handhållen enhet till produkten. Med Zenicor-EKG kan patienten ta sitt EKG snabbt och enkelt 
genom att lägga tummarna på handenheten. Via GPRS-länk hamnar mätningen hos vårdgivaren som kan titta på 
den via sitt webbgränssnitt.

2010 2010 2009 2009 2009 2009 2008 2008 2008 2008

Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

Rörelsens intäkter, Mkr 132,3 132,6 123,5 109,9 127,7 152,1 159,9 134,3 167,8 153,7

Rörelseresultat, Mkr 1,6 6,8 –19,4 2,0 –9,1 7,1 14,8 14,0 24,7 16,8

Rörelsemarginal i % 1,2 5,2 –15,7 1,9 –7,2 4,7 9,2 10,4 14,7 11,0

Antal arbetsdagar 60 62 63 66 59 62 62 66 62 62

Antal anställda vid periodens slut 449 449 497 484 492 528 548 554 554 565

Antal anställda, medeltal 419 432 456 449 480 511 518 504 521 528

Nettoomsättning/anställd, Tkr 316 307 271 245 266 298 309 266 322 291

Soliditet, % 52 54 53 60 55 52 57 54 48 46

Resultat per aktie, kr 0,06 0,45 –1,43 0,13 –0,70 0,49 1,09 1,02 1,79 1,18

Eget kapital per aktie, kr 15,28 15,31 15,09 16,44 16,54 17,26 18,14 16,61 15,49 13,60
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MSE Weibull är ett elektronikföretag som bland annat utvecklar och tillverkar simulatorer för träning och utbild-
ning för den militära och civila marknaden. Prevas hjälper MSE Weibull med att utveckla ett elektronikkort samt 
mjukvara för en liten strömsnål OLED-skärm. Skärmen används i flera av MSE:s avancerade simulatorer.

SSAB är en världsledande leverantör av höghållfasta stål. Prevas har fått uppdraget att effektivisera och optimera 
deras produktion. Prevas produkt FOCS (Furnace Optimization Control System) ska ersätta befintligt ugnsstyr-
ningssystem. Ett system som är ledande på marknaden för ugnsstyrning. Förutom bättre kvalitetsutfall och ökad 
produktivitet ger systemet en direkt sänkt energiförbrukning med 5 till 20 procent.
 
Ramavtal
För att på bästa sätt kunna hjälpa kunder satsar Prevas på långsiktiga kundrelationer där även djup insikt och 
kunskap i kundens verksamhet ingår. Viktiga ramavtal för fortsatta samarbeten är tecknade med ett antal kun-
der, bl.a. ABB, Atlas Copco, Ericsson, FMV, GE Healthcare, Maquet, Saab AB, Sandvik och Volvo. 
 

Marknadstrender och händelser inom affärsområdena 
Tydlig återhämtning i marknaden för industriell IT - Affärsområde Industrisystem
Affärsområdet Industrisystem ser en tydlig återhämtning i marknaden för årets andra kvartal. Även om de riktigt 
stora projekten ännu inte släppts loss, är investeringsviljan betydligt större nu än för en tid sedan. En del projekt 
som lades i malpåse under finanskrisen har nu aktiverats igen och gamla planer börjar nu dammas av. Produktivi-
tetshöjande investeringar är högt prioriterade. Många idéer som värkt fram under krisen börjar nu konkretiseras i 
form av produktionsnära IT-investeringar. Prevas tydliga positionering och kompetens inom Manufacturing Execu-
tion Systems (MES) passar perfekt in i detta scenario. 

Rörelsemarginalen inom Industrisystem fortsätter att ligga på en mycket tillfredsställande nivå. Beläggningsgra-
den är nu mycket hög och nyrekrytering står högt på prioritetslistan. Orderingången under första halvåret 2010  
är i storleksordningen 20 procent högre jämfört med första halvåret 2009. Ordning och reda i projekt, en ökande 
andel supportavtal och leveranser av produktlicenser borgar för en fortsatt fin utveckling under 2010. Tillväxt med 
bibehållen lönsamhet prioriteras för Prevas affärsområde Industrisystem. 

Marknadsutsikterna för investeringar i produktionsnära IT-lösningar, industriell IT, bedömer vi som fortsatt mycket 
goda. Kunderna vill möta marknadsuppgången med effektiva interna IT-processer. Manufacturing Excecution 
Systems (MES) och Enterprise Manufacturing Intelligence (EMI) är de områden som kommer att utvecklas bäst. 
Det är kundernas egna produktivitet i kombination med kundernas krav på spårbarhet och kvalitetssäkring som 
är de pådrivande faktorerna för investeringarna. Inom vissa branscher kommer myndighetskrav också in, exem-
pelvis inom rapportering och övervakning av miljöutsläpp. Energibesparingar är också ett område som visar ökat 
kundintresse. 

Prevas arbetar med flera världsledande företag, t.ex. ABB, Ericsson, Outokumpu, Sandvik, SSAB, Statoil och Volvo.

Ledande i Norden inom inbyggda system
Det senaste halvåret har vi sett en kraftigt ökande efterfrågan. Kundernas största behov finns inom s.k. resurs-
förstärkning och specialistkonsulting men även förfrågningar på outsourcing av produktutveckling av kompletta 
produkter eller delsystem ökar.

I slutet av första kvartalet blev Prevas utvald till systemintegratör i Telias M2M partnerprogram. Maskin-till-maskin, 
eller M2M, är när apparater och maskiner kommunicerar med varandra, utan att involvera människan för att 
initiera kommunikationen. I 25 år har Prevas utvecklat avancerade tekniska lösningar inom produktutveckling och 
industriell IT. Som helhetsleverantör innehåller Prevas erbjudande inom M2M bl.a. hårdvara, programvara, meka-
nik, projektledning och plattformar för snabb produktutveckling.

Kommunikation mellan olika produkter, både i hemmen och i industrin, är en stark framtida trend. Prevas är ledan-
de i Norden inom inbyggda system där de flesta produkter som Prevas är med och utvecklar har ett stort innehåll 
av kommunikationslösningar. Detta sammantaget ger oss ett utmärkt läge på en växande framtidsmarknad.

Prevas arbetar med flera världsledande företag, t.ex. ABB, Atlas Copco, Bombardier, Danfoss, Ericsson, Maquet 
Critical Care, Novo Nordisk, Saab, Vestas och Volvo.
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Moderbolaget
JANUARI – JUNI
Omsättningen uppgick till 221,3 Mkr (233,5) och resultatet efter finansiella poster uppgick till 5,9 Mkr (–7,1).

Risker och osäkerhetsfaktorer
Under första halvåret 2010 har marknadsläget förbättrats men det kan inte uteslutas att konjunkturförbättringen 
stannar av vilket kommer att påverka Prevas negativt gällande orderingång och beläggningsgrad.

Prevas arbetar med ett antal grundläggande principer för hantering av risker i olika delar av verksamheten. En 
effektiv riskhantering är en kontinuerlig process som bedrivs inom ramen för den operativa styrningen och utgör 
ett naturligt led i den löpande uppföljningen av verksamheten. Exempel på verksamhets- och marknadsrelate-
rade risker är; konkurrens och prispress, våra kunders utveckling, kundförluster, konjunkturrisker samt valuta och 
ränterisker.

De åtgärder bolaget vidtagit de senaste 12 månaderna har dock bidragit till att både den operativa och den 
finansiella risksituationen har förbättrats.

Prevas har under perioden inte drabbats av några kundförluster.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt 
tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport.

De omarbetade redovisningsstandards som berör Prevas från och med 2010 är IFRS 3 Rörelseförvärv och IAS 27
Koncernredovisning och separata finansiella rapporter.

Omarbetningarna medför ändringar avseende redovisning av transaktionsutgifter vid förvärv samt effekter av
omvärdering av tilläggsköpeskillingar som redovisas i årets resultat. Dessa ändringar har endast framåtriktade
effekter. Från och med 2010 finns innehav utan bestämmande inflytande. Den omarbetade IAS 27 har effekt på
benämningen men ingen effekt på de belopp som redovisas i denna rapport.

Utöver ovan nämnda ändringar har samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpats som i den 
senaste årsredovisningen.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.
Publicerad 2010-07-16, 8:30 CET. Informationen är sådan som Prevas AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepap-
persmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.

Stockholm den 16 juli 2010
Prevas AB (publ)

Göran Lundin
Ordförande

Claes Dinkelspiel
Styrelseledamot

Bernt Ericson
Styrelseledamot

Stieg Westin
Vice Ordförande

Jan-Olof Carlsson
Medarbetarrepresentant

Bo Karlsson 
Medarbetarrepresentant

Erik Hallberg
Styrelseledamot

Ulrika Grönberg
Styrelseledamot

Christina Liffner
Styrelseledamot

Mats Lundberg
CEO Prevas AB

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncer-
nens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer företaget och de företag som 
ingår i koncernen står inför.
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Koncernens räkenskaper

Resultat per aktie före utspädning 0,50 kr –0,22 kr 0,06 kr –0,70 kr –1,52 kr

Resultat per aktie efter utspädning 0,50 kr –0,22 kr 0,06 kr –0,70 kr –1,52 kr

2010 2009 2010 2009 2009
RESULTATRÄKNINGAR i sammandrag, Tkr Kv 1-2 Kv 1-2 Kv 2 Kv 2 Helår

Nettoomsättning 264 894 279 774 132 310 127 675 513 235

Aktiverat arbete – 1 654 – 180 1 654

Övriga externa kostnader –67 929 –64 102 –35 850 –27 144 –118 276

Personalkostnader –182 451 –212 999 –91 858 –106 706 –402 838

Resultat före avskrivningar 14 514 4 327 4 602 –5 995 –6 225

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar –3 184 –3164 –1 585 –1 592 –7 185

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar –2 928 –3 186 –1 445 –1 560 –5 925

Rörelseresultat 8 402 –2 023 1 572 –9 147 –19 335

Finansnetto –1 174 –569 –524 –276 –641

Resultat före skatt 7 228 –2 592 1 048 –9 423 –19 976

Skatt –2 042 423 –359 2 345 4 626

Periodens resultat 5 186 –2 169 689 –7 078 –15 350

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 5 090 –2 169 642 –7 078 –15 350

Periodens resultat hänförligt till innehav 
utan bestämmande inflytande 96 – 47 – –

2010 2009 2010 2009 2009
UTFALL PER RÖRELSEGREN Kv 1-2 Kv 1-2 Kv 2 Kv 2 Helår

Rörelsens intäkter, Tkr

Produktutveckling 185 641 199 629 91 686 87 748 369 977

Industrisystem 79 253 80 145 40 624 39 927 143 258

Totalt 264 894 279 774 132 310 127 675 513 235

Rörelseresultat, Tkr

Produktutveckling –4 385 –15 501 –4 725 –15 901 –38 580

Industrisystem 12 787 13 478 6 297 6 754 19 245

Totalt 8 402 –2 023 1 572 –9 147 –19 335

Rörelsemarginal, %

Produktutveckling –2,4 % –7,8 % –5,2 % –18,1 % –10,4 %

Industrisystem 16,1 % 16,8 % 15,5 % 16,9 % 13,4 %

Totalt 3,2 % –0,7 % 1,2 % –7,2 % –3,8 %

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET 2010 2009 2010 2009 2009

i sammandrag, Tkr Kv 1-2 Kv 1-2 Kv 2 Kv 2 Helår

Periodens resultat 5 186 –2 169 689 –7 078 –15 350

Övrigt totalresultat:

Periodens omräkningsdifferenser –3 328 971 –999 –894 –440

Periodens summa totalresultat 1 858 –1 198 –310 –7 972 –15 790

Periodens totalresultat hänförligt 
till moderbolagets ägare 1 762 –1 198 –357 –7 972 –15 790

Periodens totalresultat hänförligt 
till innehav utan bestämmande inflytande 96 – 47 – –

1)

1) Inkluderar åtgärdspaket kvartal 2 och 4 med beloppet 16 456 Tkr.

2) Inkluderar åtgärdspaket kvartal 2 och 4 med beloppet 13 696 Tkr.

3) Inkluderar åtgärdspaket kvartal 2 och 4 med beloppet 2 760 Tkr.

2)

3)
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Koncernens räkenskaper (forts.)
2010 2009 2009

BALANSRÄKNING i sammandrag, Tkr 30 juni 30 juni 31 dec

Goodwill 112 030 111 067 110 117

Övriga immateriella anläggningstillgångar 16 719 23 819 19 804

Materiella anläggningstillgångar 13 746 15 167 14 519

Långfristiga fordringar – – –

Uppskjuten skattefordran 3 738 641 5 023

Kortfristiga fordringar 140 262 132 537 128 452

Kassa och bank 7 843 21 102 11 765

Summa tillgångar 294 338 304 333 289 680

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 154 254 167 084 152 492

Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 145 – –

Långfristiga avsättningar 927 1 525 813

Uppskjuten skatteskuld 9 253 11 385 8 743

Långfristiga räntebärande skulder 26 736 22 231 31 800

Kortfristiga räntebärande skulder 4 108 3 873 3 987

Övriga kortfristiga skulder 98 915 98 235 91 845

Summa skulder och eget kapital 294 338 304 333 289 680

FÖRÄNDRINGAR 2010 2009 2009
I EGET KAPITAL i sammandrag, Tkr 30 juni 30 juni 31 dec

Ingående balans 152 492 181 248 181 248

Periodens summa totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare 1 762 –1 198 –15 790

Periodens summa totalresultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 96 – –

Personaloptionsprogram – 2 150 2 150

Innehav utan bestämmande inflytande 49 – –

Utdelning – –15 116 –15 116

Utgående balans 154 399 167 084 152 492

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 154 254 167 084 152 492

Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 145 – –



Delårsrapport januari - juni 2010      sid 9 (11)
Prevas utvecklar intelligens i produkter och industrisystem

Koncernens räkenskaper (forts.)

2010 2009 2010 2009 2009
NYCKELTAL Kv 1-2 Kv 1-2 Kv 2 Kv 2 Helår

Resultatmarginal före avskrivningar/EBITDA 5,5 % 1,5 % 3,5 % –4,7 % –1,2 %

Rörelsemarginal/EBIT 3,2 % –0,7 % 1,2 % –7,2 % –3,8 %

Resultatmarginal 2,7 % –0,9 % 0,8 % –7,4 % –3,9 %

Antalet utestående aktier vid rapportperiodens utgång

    före utspädning 10 102 10 102 10 102 10 102 10 102

    efter utspädning 10 102 10 102 10 102 10 102 10 102

Genomsnittligt antal utestående aktier

    före utspädning 10 102 10 042 10 102 10 082 10 072

    efter utspädning 10 102 10 042 10 102 10 082 10 072

Resultat per aktie före utspädning 0,50 kr –0,22 kr 0,06 kr –0,70 kr –1,52 kr

Resultat per aktie efter utspädning 0,50 kr –0,22 kr 0,06 kr –0,70 kr –1,52 kr

Eget kapital per aktie före utspädning 15,28 kr 16,54 kr 15,09 kr

Eget kapital per aktie efter utspädning 15,28 kr 16,54 kr 15,09 kr

Soliditet 52 % 55 % 53 %

Avkastning på sysselsatt kapital, % 4,7 % –1,2 % –9,1 %

Avkastning på eget kapital, % 3,4 % –0,7 % –9,3 %

Medelantal medarbetare 425 494 419 480 472

Antal arbetsdagar 122 121 60 59 250

Omsättning per medarbetare i Tkr 623 566 316 266 1 087

2010 2009 2010 2009 2009
ANALYS AV KASSAFLÖDET, Tkr Kv 1-2 Kv 1-2 Kv 2 Kv 2 Helår

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt 7 228 –2 592 1 048 –9 423 –19 976

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 7 186 5 867 4 397 2 699 13 526

Betald inkomstskatt –1 201 –6 938 –646 –1 074 –5 097

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital 13 213 –3 663 4 799 –7 798 –11 547

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar –11 810 23 831 –10 844 27 178 27 916

Förändring av rörelseskulder 6 229 6 332 974 –3 158 –7 419

Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 632 26 500 –5 071 16 222 8 950

Investeringsverksamheten

Förvärv av verksamhet och aktier exkl. likvida medel –4 022 –4 592 –4 022 –4 592 –4 592

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar –20 –2 021 – –503 –2 113

Investeringar i materiella anläggningstillgångar –2 155 –3 245 –1 319 –1 126 –5 335

Kassaflöde från investeringsverksamheten –6 197 –9 858 –5 341 –6 221 –12 040

Finansieringsverksamheten

Förändring av räntebärande skulder –5 048 366 5 665 –336 9 974

Personaloptionsprogram – 2 150 – 935 2 150

Utbetald utdelning – –15 116 – –15 116 –15 116

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –5 048 –12 600 5 665 –14 517 –2 992

Periodens kassaflöde –3 613 4 042 –4 747 –4 516 –6 082

Likvida medel vid årets början 11 765 16 745 12 687 25 757 16 745

Kursdifferens i likvida medel –309 315 –97 –139 1 102

Likvida medel vid periodens slut 7 843 21 102 7 843 21 102 11 765

Periodens kassaflöde –3 613 4 042 –4 747 –4 516 –6 082
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Moderbolagets räkenskaper
2010 2009 2010 2009 2009

RESULTATRÄKNINGAR i sammandrag, Tkr Kv 1-2 Kv 1-2 Kv 2 Kv 2 Helår

Nettoomsättning 221 265 233 482 114 001 107 835 418 476

Aktiverat arbete – 1 296 – 60 1 296

Övriga externa kostnader –61 153 –60 011 –33 272 –27 465 –105 730

Personalkostnader –146 293 –169 472 –73 650 –86 174 –322 064

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar –5 399 –5 403 –2 696 –2 712 –11 680

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar –1 632 –1 960 –784 –971 –3 417

Rörelseresultat 6 788 –2 068 3 599 –9 427 –23 119

Resultat från andelar i koncernföretag 174 –4 591 174 –3 144 –988

Ränteintäkter och liknande resultatposter 233 492 77 26 772

Räntekostnader och liknande resultatposter –1 268 –899 –509 –178 –1 320

Resultat efter finansiella poster 5 927 –7 066 3 341 –12 723 –24 655

Bokslutsdispositioner – – – – 12 750

Skatt –1 593 539 –871 2 407 2 528

Periodens resultat 4 334 –6 527 2 470 –10 316 –9 377

2010 2009 2009

BALANSRÄKNINGAR i sammandrag, Tkr 30 juni 30 juni 31 dec

Immateriella anläggningstillgångar 18 880 30 446 24 259

Materiella anläggningstillgångar 4 138 5 790 4 968

Finansiella anläggningstillgångar 40 593 39 097 41 677

Kortfristiga fordringar 119 851 97 601 98 039

Kassa och bank 1 379 10 636 5 843

Summa tillgångar 184 841 183 570 174 786

Eget kapital 75 642 74 157 71 307

Obeskattade reserver – 12 750 –

Avsättningar 671 1 428 813

Långfristiga räntebärande skulder 19 801 15 950 25 146

Kortfristiga räntebärande skulder 2 200 2 200 2 200

Övriga kortfristiga skulder 86 527 77 085 75 320

Summa skulder och eget kapital 184 841 183 570 174 786

KOMMANDE RAPPORTER

•	 Delårsrapport jan-sept, 22 oktober 2010 
•	 Bokslutskommuniké 2010, 4 februari 2011

INFORMATION

För ytterligare information kontakta: 
Mats Lundberg, CEO, tfn. 08-726 40 02, 0733-37 75 40 
Mats Åström, CFO, tfn. 021-360 19 34, 070-191 31 65
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